



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası İktisadi Kuruluşlar	DIS210	3	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans ( )				
Amaç	öğrencilere uluslararası ekonomik kuruluşları ayrıntılı bir şekilde öğretmektir.				
Ders İçeriği	Bu ders aşağıdaki ekonomik kuruluşların dünya ekonomisini nasıl etkilediğini incelerDünya Ticaret Örgütü,IMF, Dünya Bankası, Birleşmiş Milletler, OECD, Avrupa Merkez Bankası, Uluslararası Denkleştirmeler Bankası				
Ders Kaynakları	KARLUK.S.Rıdvan, (2002), Uluslararası Ekonomik Mali ve Siyasal Kuruluşlar, İstanbul, Turhan Kitapevi., ULUSLARARASI ÖRGÜTLER-Prof. Dr. Çınar Özen, Prof. Dr. Özgür Tonus				

Hafta	Konu
1	Küreselleşen Dünya'da Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar ve sanayileşmiş Batılı Ülkeler Arasında Ekonomik İşbirliği Örgütleri
2	İslam Ülkeleri Arasında Ekonomik ve Siyasi İşbirliği: İslam Konferansı Örgütü (İKÖ) ve İslam Kalkınma Bankası (İKB), Birleşmiş Milletler ve Birleşmiş Milletler Kuruluşları (FAO, ICO, UNIDO, UNESCO, WHO, WPO, ITC) Ve Uluslararası Enerji Kuruluşları (OPEC, IEA, NEA, IAEA)
3	Gümrük Tarifeleri Ticaret ve Genel Anlaşması (GATT) ve Dünya Ticaret Örgütü (WTO) Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) ve Uluslararası Mal Anlaşmaları (ICA)
4	Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD), çok taraflı Yatırım Garanti Anlaşması (MGA), Yatırım Uyuşmazlıklarının Çözümlemesi Uluslararası Merkezi (ICSID), Uluslararası Kalkınma Birliği (IDA), Uluslararası Finans Kurumu. (IFC).
5	Uluslararası Para Fonu: Organizasyonu ve IMF'nin Yapısı
6	Avrupa'da Ekonomik Birleşmeler, BENELLÜKS, Avrupa Toplulukları (Avrupa Birliği), Avrupa Serbest Ticaret Bölgesi (EFTA), Nordik Konseyi, Avrupa Ekonomik Alanı, Avrupa Anlaşmaları. Asya Kalkınma Bankası (ASDB), Afrika Kalkınma Bankası (AFDB)
7	Ekonomik İşbirliği Örgütü Ticaret ve Kalkınma Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Bankası (EIB)
8	Latin Amerika Serbest Ticaret Bölgesi (LAFTA - ALAD) Karayipler Ortak Pazarı (CARICOM), Latin Amerika Ekonomik Sistemi (SELA), Güney Yarımküresi Ortak Pazarı (MERCOSUR), Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi (NAFTA), Amerika Kıtası Devletleri Teşebbüsü (EIA), Amerika Serbest Ticaret Alanı (FTAA).
9	Batı Afrika Devletleri Gümrük Birliği (CUWAS-UDEAO), Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğu (ECOWAS), Doğu ve Güney Afrika Ortak Pazarı (COMESA), Ekonomik İşbirliği Örgütü (RCD-ECO)
10	Güneydoğu Asya Uluslararası Birliği (ASEAN), Avustralya-Yeni Zelanda Yakın Ekonomik İlişkiler Ticaret Anlaşması (ANZCERTA), Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİÖ)
11	Türkiye'nin Uluslararası Kuruluşlarla Gümrük Alanındaki İlişkileri
12	Avrupa Birliği: Avrupa Entegrasyonunun Gelişimi
13	Avrupa Birliği-Türkiye İlişkileri tarihsel Gelişim. Türkiye-AB Gümrük Birliği
14	Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi Sayıştay, Adalet Divanı, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Para Sistemi ve Euro.

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		30	1
Final		44	1
Ders İş Yüğü:		102	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4	

Program Çıktıları	
1	Alanı ile ilgili temel kavramsal bilgilere sahip olup, bu bilgilerin iş hayatında yansımalarını hayata geçirebilir.
2	Muhasebe ve vergi uygulamaları alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama, değerlendirme ve raporlama becerisine sahiptir.
3	Çalışma hayatında karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili olarak sorumluluk alıp ekip arkadaşlarına yardım eder.
4	Elde ettiği bilgilerin doğruluğuna eleştirel olarak yaklaşır ve düşüncelerini, önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır.
5	Avrupa Dil Portföyü A2 genel Düzeyinde (en az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar) yabancı dil bilgisine sahiptir.
6	Sektörü ve alanı ile ilgili yazılımları ve diğer bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
7	Evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahiptir.
8	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme ve saklayabilme yeteneğine sahiptir.
10	Analitik düşünceyi geliştirme ve muhasebe verilerini işleme becerisine sahiptir.
11	İşletmelerin ve devletin mali yapısı ve mali yönetimi hakkında tespit yapabileme ve çağdaş finansman tekniklerini kullanabilme becerisine sahiptir.
12	Makro ve mikro ekonomi kavramlarına hakimdir.
13	Alanıyla ilgili konularda bilgisini ve becerilerini sürekli geliştirebilecek donanıma ve öğrenme isteğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Uluslararası iktisadi örgütleri tanıma.	5	3	3	3	1	3	4	5	2	2	2	3	2
Uluslararası iktisadi örgütlerin faaliyetlerini anlama.	5	3	2	2	3	4	2	1	2	2	2	3	3
Uluslararası iktisadi örgütlerin işlevlerini anlama.	5	3	2	3	2	2	2	5	3	3	3	2	3
Uluslararası iktisadi örgütlerin yapılarını kavrama.	4	3	3	2	3	3	3	3	3	4	3	3	4
Ortalama Değer	4,75	3	2,5	2,5	2,25	3	2,75	3,5	2,5	2,75	2,5	2,75	3

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/338724>